
2021 年 (令和 3 年 )5 月 31 日 

 

１・２年生保護者の皆様 

 

福 山 市 立 駅 家 南 中 学 校 

校  長  田 丸   誠 

 

６月の授業参観・学級懇談（１・２年生）の中止について 

 

 向暑の候，皆様方には，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より，

本校教育推進のため格別のご理解とご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。 

現在も新型コロナウイルスの感染拡大が見られ，広島県に発令された緊急事態宣

言も６月１８日（金）まで延長となりました。いまだに収束がみられない状況を踏

まえ，より一層の緊張感をもって，感染症対策に万全を期する必要があります。  

つきましては，感染拡大防止の観点から，年間行事計画において予定しておりま

した６月１６日（水）の授業参観・学級懇談会を中止させていただきます。保護者

の皆様には，ご理解のほど，よろしくお願いします。 

 

 


